
Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

18.031 | 18bs00031 
27 februari 2018 
20
Aanvragen aanvullend budget ontsluiting De Run 4500

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 februari 2018, nr.
18.030.

overwegende dat

4 Een aanvullend krediet nodig is om onvoorziene kosten te dekken;
4 de afspraken die zijn vastgelegd in de met de grondeigenaar gesloten 

overeenkomsten moeten worden nagekomen;
4 een lange onderhandelingsperiode nodig is geweest om overeenstemming te 

krijgen met de grondeigenaar en daardoor wordt De Run 4500 al sinds 2016 
noodgedwongen ontsloten door een tijdelijke ontsluiting;

gelet op

4 dat het aanbestedingsresultaat voor de realisatie van fase 2 nog niet bekend 
is;

b e s l u i t :

1. Aanvullend krediet te verstrekken voor de ontsluiting van De Run 4500 van 
C 90.000,- met bijbehorende kapitaallasten van C 3.960,-.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 27 februari 2018.

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

A.M. Demmers - van der Geest 
voorzitter


